国家或地区的

居留权

张江平 男 董事 中国 中国 否

戴志勇 男 经理 中国 中国 否

（二）禾乐投资

禾乐投资的董事及主要管理人员的基本情况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或地区的

居留权

张江平 男 执行董事 中国 中国 否

戴志勇 男 经理 中国 中国 否

（三）宁波泛美

宁波泛美的董事及主要管理人员的基本情况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或地区的

居留权

张江平 男 执行董事 中国 中国 否

龚建辉 女 总经理 中国 中国 否

（四）鹏源资管

8

鹏源资管的董事及主要管理人员的基本情况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或地区的

居留权

朱伟 男 执行董事、经理 中国 中国 否

三、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，张江波先生和宁波泛美合计持有宁波中百股份有限公

司（证券简称：宁波中百，证券代码：600857）10.63%的股份，其他信息披露义

务人及其一致行动人未在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%。

四、信息披露义务人与其一致行动人之间关系

9

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动是信息披露义务人根据自身业务安排进行的交易。

二、未来 12 个月内增加或减少上市公司股份的计划

公司于 2024 年 11 月 15 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指

定媒体披露了《关于控股股东增持公司股份计划的公告》，公司控股股东太平鸟

集团拟通过上海证券交易所以集中竞价交易方式增持公司 A股股份，增持计划的

实施期限为自公告披露之日起 6个月，增持不设定价格区间，增持总金额不低于

人民币 1.5 亿元，不超过人民币 3.0 亿元，资金来源为公司自有资金及中国银行

股份有限公司宁波市分行提供的增持专项贷款，其中增持专项贷款金额不超过

2.1 亿元。

截至本报告签署日，上述增持计划尚未实施完毕。除此之外，信息披露义务

人及其一致行动人在未来 12 个月内没有增加或减少上市公司股份的计划。若发

生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规

的规定及时履行信息披露义务。

10

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人拥有股份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量

（股）

持股

比例

股份数量

（股）

持股

比例

太平鸟集团有限公司

无限售条

件流通股

229,362,000 48.11% 191,939,788 40.51%

张江波 334,200 0.07% 77,347,912 16.32%

宁波泛美投资管理有限公司 42,168,000 8.85% 42,168,000 8.90%

宁波禾乐投资有限责任公司 29,348,210 6.16% 17,724,307 3.74%

张江平 1,872,200 0.39% 1,872,200 0.40%

宁波鹏源资产管理有限公司 625,600 0.13% 625,600 0.13%

宁波鹏灏投资合伙企业（有

限合伙）（已注销）
37,119,600 7.79% 0 0

合计 340,829,810 71.49% 331,677,807 70.00%

注：本次权益变动前数据详见公司于 2021 年 6 月 16 日披露的《关于股东权益变动的提示性

公告》（公告编号：2021-034）；宁波鹏灏投资合伙企业（有限合伙）已于 2024 年 11 月 21

日注销。

二、本次权益变动情况

股东名称 变动方式 股份种类 变动日期
变动数量

(股)

变动比例

(%)

宁波鹏灏投资合伙

企业（有限合伙）

（已注销）

大宗交易 人民币普通股
2021 年 6 月 22 日、

2021 年 11 月 15 日
-7,619,600 -1.60

宁波禾乐投资有限

责任公司

集中竞价 人民币普通股
2021年 6月 21日至

2021 年 11 月 3 日
-8,365,729 -1.75

大宗交易 人民币普通股 2022 年 1 月 27 日 -3,258,174 -0.68

太平鸟集团

有限公司
集中竞价 人民币普通股

2024 年 12 月 31 日

至 2025 年 4 月 28

日

10,091,500 2.54

11

合计 -9,152,003 -1.49

注：1、2023 年 2 月 10 日，太平鸟集团将持有的公司无限售流通股 23,822,412 股转让给张

江波先生，过户日期为 2023 年 3 月 2 日。2024 年 7 月 22 日，太平鸟集团及宁波鹏灏投资

合伙企业（有限合伙）分别将其持有的公司无限售流通股 23,691,300 股及 29,500,000 股转

让给张江波先生，过户日期为 2024 年 8 月 30 日。上述权益变动属于公司控股股东及其一致

行动人之间的内部转让，不涉及向市场减持，具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及指定媒体的《关于一致行动人之间内部转让股份暨权益变动的提示性

公告》（公告编号：2023-010、2024-058）。

2、本次权益变动期间还存在股权激励注销及可转债转股等被动增加、被动稀释持股比

例的情形。

三、信息披露义务人所持有上市公司股份权利受到限制的情况

本次权益变动不涉及上市公司股份质押、冻结等权利限制情况。

12

第五节 前六个月内买卖公司股份情况

截至本报告书签署日前的 6个月内，太平鸟集团通过证券交易所的集中竞价

交易增持公司股份情况如下：

月份 股份种类
增持数量

（股）

价格区间

（元/股）

2024 年 12 月

无限售条件流通股

1,568,400

13.66 至 16.63

2025 年 1 月 2,675,900

2025 年 2 月 2,121,700

2025 年 3 月 1,515,900

2025 年 4 月 2,209,600

其他信息披露义务人及其一致行动人在本报告书签署日前的 6 个月内不存

在买卖太平鸟股份的情况。

13

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避

免对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或证券交易所

依法要求信息披露义务人提供而未提供的其他重大信息。

14

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人及其一致行动人的法人营业执照、身份证明文件。

2、信息披露义务人及其一致行动人签署的本报告书。

二、备查文件置备地点

本报告书和备查文件置于以下地点，供投资者查阅：

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司

地址：宁波市新晖南路 258 号太平鸟时尚中心

电话：0574-56706588

传真：0574-56225671

联系人：王青林

15

第八节 信息披露义务人声明

本人（及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人 1：太平鸟集团有限公司

法定代表人：张江平

信息披露义务人 2：宁波禾乐投资有限责任公司

法定代表人：张江平

一致行动人 1：张江平

一致行动人 2：张江波

一致行动人 3：宁波泛美投资管理有限公司

法定代表人：张江平

一致行动人 4：宁波鹏源资产管理有限公司